

Kaupunginhallitus

HEL 2011-009158 T 00 00 03

**Työllistämistoimikunnan lausunto kaupunginhallitukselle valtuutettu Puhakan ym. toimusponnosta selvittää valtion pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseen tarkoitettujen määrärahojen hyödyntäminen täysimääräisesti**

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAMO HELSINGFORS STADS REGISTRÄRSKONTOR
29.05.2012
Heil CMR - 009158
00 00 05
Dnr/Dnr
Tehävtuokke
Uppgiftsklass

7011

Kaupungin hallintokuntien edellytetään talousarvioehdotuksissaan ja erityisesti määrärahoja kohdentaessaan ottavan huomioon kaupunginhallituksen valmistelua ohjaavat kannanotot sekä kaupunginvaltuuston käymä lähetekeskustelu talousarvioehdotuksesta. Hallintokunnat valmistelevat omat esityksensä talous- ja suunnittelukeskuksen antamien laatimisoheiden mukaisesti toukokuun loppuun mennessä. Talousarvion valmistelutilanne tuodaan kaupunginhallituksen käsittelyyn elokuussa.

Valtion työllisyydenhoidon talousarvioehdotusta paikallistasolla puolestaan valmistellaan syksyllä Uudenmaan ELY-keskuksen antamien linjausten mukaisesti. Tästä seuraa se, että kaupungilla on jo oma työllisyydenhoidon budjettinsa ennen kuin Helsingin TE-toimisto saa oman budjettinsa.

Helsingin TE-toimisto ja henkilöstökeskus valmistelevat vuosittain yhteistyösopimuksen, jossa sovitaan valtion ja kunnan välisestä yhteistyöstä työllisyyden edistämiseksi. Yhteistyösopimuksen tavoitteena on työllisyysmäärärahojen suuntaaminen siten, että niillä tuetaan yhteisesti sovittujen kohderyhmien työllistymistä avoimille työmarkkinoille.

Näihin kohderyhmiin on kuulunut usean vuoden ajan pitkäaikaistyöttömät. Esimerkiksi vuonna 2012 palkkatukityötä kohdennetaan seuraavasti: 1/3 vaikeasti työllistyville eli yli 500 päivää työttömyysetuutta saaneille ja vajaakuntoisille, 1/3 pitkäaikaistyöttömille eli vuoden työttömänä olleille sekä 1/3 nuorille alle 35-vuotiaille vastavalmistuneille työttömille. Lisäksi Helsinki-lisään on varattu 2,8 milj. euroa pitkäaikaistyöttömien ja vajaakuntoisten työllistämiseen. Kaupungin työllisyydenhoidon kokonaisbudjetista karkeasti arvioiden liki 2/3 kohdentuu pitkäaikaistyöttömien ja vaikeasti työllistyvien palveluihin. Loput käytettävistä olevista resursseista kohdennetaan siten, että pitkäaikaistyöttömyyttä voitaisiin ehkäistä mahdollisimman tehokkaasti ennakolta.

Työllistämistoimikunta toteaa, että työllisyydenhoito on valtion ja kaupungin yhteinen haaste. Molempien osapuolten panosta tarvitaan, jotta käytettävissä olevia määrärahoja voidaan hyödyntää täysimääräisesti

pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseksi. Vuosittain solmittava yhteistyösopimus takaa yhteistyölle vankan perustan.

## TYÖLLISTÄMISTOIMIKUNTA

Ville Ylikahri  
Työllistämistoimikunnan  
puheenjohtaja

Ulla Juhanko  
Työllistämistoimikunnan  
sihteeri